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

MOLIETS ET MAA 308 000 €

Réf D065 DPE A

Villa patio type T3 de 67 m2 séjour salon ouvert sur terrasse, cuisine équipée, 2 chambres, 
1 sde, 1 wc, 2 parkings aériens. Proche plage golf et commerces.
Prix 293.000€ hors honoraires
Honoraires de 5.12% TTC à la charge de l’acquéreur

MESSANGES 785 000 €

Réf. D064 DPE A

Villa de standing type T4 de 118 m2 avec piscine séjour salon avec cuisine style US,
4 chambres, 2 sde, 1 sdb, 3 wc. Celier, garage couvert av possibilites extensions. Piscine. 
Terrain de 919 m2. Proche plage golf et ferme équestre.
Prix 751.000€ hors honoraires - Honoraires de 4.53% TTC à la charge de l’acquéreur

MOLIETS ET MAA 699 600 €

Réf.  D063 DPEA

Au bourg de Moliets maison landaise sur un terrain de 5000 m2 avec dépendance, 
aménagement possible sur 140 m2 en habitation actuellement en commerce avec 
parking aériens opportunités uniques possibilité en plus d'acheter 2 hectares de terrain 
en bordure. Prix 39.600 € hors honoraires
Honoraires de 1666.67% TTC à la charge de l'acquéreur
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Michel ROLLIN - agent commercial inscrit au RSAC de DAX sous le numéro 324 910 843 www.capifrance.fr

Michel ROLLIN
Conseiller immobilier CAPIFRANCE

06 15 19 22 87
michel.rollin@capifrance.fr

page perso

Du 1er MARS 2022 au 31 AVRIL 2022
pour toute souscription d’un mandat de vente exclusif et sur 
présentation de ma page dans Landes-immo, remboursement de 
votre facture de diagnostics au moment de la signature de la vente 
défi nitive par mon  intermédiaire.

Offre
Spéciale

Votre bien proposé à toutes les agences
immobilières par ILISTING

Votre bien mis en valeur sur LANDES IMMO
site internet et magazine !

 ENCORE PLUS D’EFFICACITÉ !
NOUVEAU avec notre MANDAT +

Parce que votre bien immobilier est unique… 

Michel Rollin agent commercial CAPIFRANCE

 LALUQUE    399 000 €

Maison de caractère rénovée - 7 pièces - 231 m²
Réf. 751618 DPE D

À 30 mn des plages, 10 mn de l’autoroute, 20 mn de Dax, maison de caractère rénovée avec soin, comportant 7 pièces principales dont 4 chambres, deux salles de bains, 
une dépendance pouvant être aménagée en second logement, sur beau parc arboré et clôturé de plus de 3000 m2. Vous adorerez cette propriété chargée d’histoire, 
ayant conservé son cachet grâce à une rénovation soignée. Le parc est clôturé et à l’abri des regards, dans un environnement calme. Vous y trouverez une dépendance 
en bois avec deux places de parking, ainsi qu’une piscine récente. La maison vous offre en rez-de-chaussée une cuisine ouverte sur sa salle à manger, très lumineuse 
grâce à ses espaces vitrés donnant sur la terrasse et la piscine, un salon avec mezzanine, deux belles chambres, dont une avec salle de bain privative. Au premier étage, 
la mezzanine offre de beaux espaces de vie. Deux chambres et une seconde salle de bain complète votre confort. La dépendance, dans le même esprit que la maison 
avec laquelle elle communique, offre en rez de chaussée un cellier-buanderie et une pièce pouvant être aménagée en chambre. A l’étage, vous trouverez une belle 
pièce à vivre et une salle d’eau à terminer.  Prix global avec honoraires 399 000 € -  Prix hors honoraires 378 200 € -  Les honoraires à charge acquéreur sont de 5.5 % TTC

2447 RD 817  40300 PORT DE LANNE Mme D. DUMERCQ  06 08 36 65 85 / 05 58 90 28 87- Mail :  logis4064@gmail.com

Logis 40-64 ACCUEIL, EXPERIENCE, EFFICACITE
TRANSACTIONS, ESTIMATIONS IMMOBILIERES MAISONS, TERRAINS, APPARTEMENTS

www.logis4064.com

ORTHEVIELLE 409 000 €

Réf. 210601 DPE NC

Sur terrain piscinable, belle maison contemporaine de plain-pied, année 2021, 153m² hab. env., comprenant cuisine équipée ouverte sur séjour, 3 ch (placards), suite 
parentale, 2e salle d’eau, 2e WC., buanderie / Terrasse (40m²) couverte / Carport (27m²). Des prestations ! Très bonne localisation !
409 000 € honoraires inclus - 390 000 € hors honoraires 
Honoraires : 4.87% TTC à la charge de l’acquéreur

JATXOU 693 000 €

Réf. N°211102 DPE NC

Au calme, maison rénovée sur 2 niv. avec 2 appart., 178 m² hab. env., 2 cuisines, 
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